

21<sup>st</sup> May 2021

BSE Limited  
Corporate Relationship Dept  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
P.J. Towers, Fort,  
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited  
5<sup>th</sup> floor, Exchange Plaza, Plot No.C-1  
Block “G” Bandra Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

BSE Code : 504112

NSE Code : Nelco EQ

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A, of SEBI Listing Regulations and in compliance with the General Circular dated 5<sup>th</sup> May 2020 read with General Circulars dated 8<sup>th</sup> April 2020, 13<sup>th</sup> April 2020, 28<sup>th</sup> September 2020, 31<sup>st</sup> December 2020 and 13<sup>th</sup> January 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated 12<sup>th</sup> May 2020 and 15<sup>th</sup> January 2021, we enclose herewith the newspaper clipping of advertisements published in “Business Standard” (English) and “Sakal” (Marathi) for giving Public Notice to the Shareholders for intimating that the 78<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 22<sup>nd</sup> June 2021 at 4:30 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information is also available on the website of the Company at [www.nelco.in](http://www.nelco.in).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
NELCO Limited



Girish V. Kirkinde  
Company Secretary & Head – Legal

Encl: as above

Nelco Limited, EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape,  
Navi Mumbai - 400 710, India. Tel: +91 22 6791 8728, 6739 9100  
Fax: +91 22 6791 8787 Web: [www.nelco.in](http://www.nelco.in)  
CIN No.L32200MH1940PLC003164; Email ID:-services@nelco.in



**NELCO LIMITED**  
 L32200MH1940PLC003164  
**Registered Office:** EL-6, Electronics Zone, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710, India.  
**Tel. No.:** +91 22 6791 8728, 6739 9100  
**Email:** services@nelco.in | **Website:** www.nelco.in

**PUBLIC NOTICE – 78<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

This is to inform that in view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the 78<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM'/Meeting) of Nelco Limited ('the Company') will be convened through two-way Video Conferencing ('VC') facility / other audio visual means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars').

**The 78<sup>th</sup> AGM of the Members of the Company will be held at 4:30 p.m. (IST) on Tuesday, 22<sup>nd</sup> June 2021** through VC facility / OAVM provided by the National Securities Depositories Limited ('NSDL') to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of the 78<sup>th</sup> Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 (the 'Annual Report') along with the Notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.nelco.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM along with the Annual Report 2020-21 will also be available on the websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Members can attend and participate in the AGM **ONLY** through the VC / OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 78<sup>th</sup> AGM of the Company in person, to ensure compliance with the directives issued by the government authorities with respect to Covid-19. Members attending the Meeting through VC facility / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent electronically only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent ('Registrar') / Depositories. As per the MCA Circulars and the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Monday, 7<sup>th</sup> June 2021, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive login ID and password for remote e-Voting:

- Visit the link [https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html)
- Select the Name of the Company from dropdown
- Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and E-mail id. Shareholders holding shares in physical form are required to additionally enter one of their share certificate numbers.
- System will send OTP on mobile no. and email id.
- Enter OTP received on mobile no. and email id.
- The system will then confirm the e-mail address for the limited purpose of service of Notice of AGM and Annual Report 2020-21.

The above system also provides a facility to the Members holding shares in physical form to upload a self-attested copy of their PAN Card, if the PAN details are not updated in accordance with the requirements prescribed by SEBI.

For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants ('DPs') and to the Registrar in case the Members are holding shares in physical form.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility ('remote e-Voting') of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of voting through remote e-Voting system during the Meeting. Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / remote e-Voting during the AGM will be provided in the Notice of AGM.

**Updation of bank account details:**

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, may follow the below instructions:

Physical Holding	Send a request letter along with the following documents to the Registrar and Transfer Agent of the Company, TSR Darashaw Consultants Private Limited, so that it reaches them latest by Wednesday, 2 <sup>nd</sup> June 2021: a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received: i) Name and Branch of Bank and Bank Account type; ii) Bank Account Number & Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; iii) 11 digit IFSC Code. b) self-attested copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly; c) self-attested copy of the PAN Card; and d) self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Dps.

In view of the outbreak of Covid-19, in case of non-availability of the bank details of any Member, the Company shall dispatch the dividend warrant / cheque/demand draft by post to such Member, upon normalisation of postal services and other activities.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f. 1<sup>st</sup> April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ('the IT Act'). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company / Registrar by sending documents through email by Wednesday, 2<sup>nd</sup> June 2021. The detailed process of the same is available on the website of the Company at <https://www.nelco.in/pdf/disclosure-of-events/tax-deduction-20may21.pdf>.

**For Nelco Limited**  
Sd/-

Place : Navi Mumbai  
Date: 20<sup>th</sup> May 2021

**Girish V. Kirkinde**  
Company Secretary & Head-Legal



**नेल्को लिमिटेड**

L32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल-६, इलेक्ट्रॉनिक्स झोन, एमआयडीसी, म्हणपे, नवी मुंबई - 400 710, भारत.

दूरध्वनी क्र. : +९१ २२ ६७९१ ८७२८, ६७३९ ९१००

ई-मेल : services@nelco.in संकेतस्थळ : www.nelco.in

**जाहीर सूचना- ७८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कोविड-१९ साठीच्या आजाराचा उद्रेक पाहता, नेल्को लिमिटेडची (दि कंपनी) ७८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम/ मिटिंग) दोन मानाने व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) सुविधा/ इतर दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे (ओएव्हीएम) कंपनी कायदा २०१३ आणि त्याअंतर्गत बनविलेल्या नियमांच्या लागू तरतुदींसह, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१ सह वाचावे जे मिनिसूटी ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए परिपत्रक) यांनी जारी केलेले आणि परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक १२ मे २०२० आणि SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१ जे सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी परिपत्रक) यांनी जारी केलेल्यासह होणार आहे.

कंपनीच्या सभासदांची ७८ वी एजीएम ही एजीएमच्या सूचनेनुसार व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडद्वारे ('एनएसडीएल') पुरविण्यात आलेल्या व्हीसी सुविधा/ ओएव्हीएमद्वारे मंगळवार, २२ जून २०२१ रोजी दुपारी ४.३० वा. (भाप्रवे) होणार आहे.

आर्थिक वर्ष २०२०-२१ (वार्षिक अहवाल) साठीच्या कंपनीच्या ७८ व्या अहवालाच्या ई-प्रतीसह एजीएमची सूचना, आर्थिक विवरणे आणि इतर वैधानिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ [www.nelco.in](http://www.nelco.in) आणि एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे उपलब्ध आहे. त्याचबरोबर एजीएमच्या सूचनेसह एकत्रित वार्षिक अहवाल २०२०-२१ हा स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ जेथे कंपनीच्या सिक्युरिटीजची यादी आहे म्हणजेच [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे सुद्धा उपलब्ध आहे.

सभासद फक्त व्हीसी सुविधा/ ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी आणि उपस्थित राहू शकतील. सभेच्या सूचनेमध्ये कंपनीद्वारे तपशील पुरविण्यात आलेले आहेत. त्याचबरोबर कृपया लक्षात घ्यावे की, कोविड १९ मुळे शासकीय प्राधिकरणाच्या मार्गदर्शक तत्वांनुसार, पालन करण्यासाठी ७८ व्या एजीएमच्या सभेत प्रत्यक्ष उपस्थित आणि सहभागी होण्यासाठी कोणतीही तरतूद कंपनीद्वारे पुरविण्यात आलेली नाही. कंपनी कायदा २०१३, चे कलम १०३ अंतर्गत कोरमची गणना करण्याच्या हेतूसाठी व्हीसी सुविधा/ ओएव्हीएमद्वारे सभासद सभेस उपस्थित राहू शकतील.

कंपनी/ निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट (निबंधक)/ डिपॉझिटरीज यांच्याकडे ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत आहेत फक्त अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली वार्षिक अहवाल २०२०-२१ सह एजीएमची सूचना पाठविण्यात येईल. एमसीए परिपत्रक आणि सेबीच्या परिपत्रकांनुसार एजीएमच्या सूचनेची आणि वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत कोणत्याही सभासदास पाठविली जाणार नाही. ज्या सभासदांनी अद्याप त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, खाली नमूद केलेली पद्धत वापरून सोमवार ७ जून २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० (भाप्रवे) वाजण्यापूर्वी रिमोट-ई-मतदानासाठी लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी आणि इलेक्ट्रॉनिकली वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करावेत.

अ) [https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email\\_Register.html](https://tcpl.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html) या लिंकला भेट द्या.

ब) ड्रॉपडाऊनमधून कंपनीचे नाव निवडा

क) फोलिओ क्र./ डीपी आयडी, क्लॉपट आयडी, भागधारकाचे नाव, पॅन तपशील, मोबाईल क्र. आणि ई-मेल आयडी प्रविष्ट करा. भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी त्यांच्या भागप्रमाणपत्रांपैकी एकाचा अतिरिक्त क्रमांक नमूद करावा.

ड) मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडीवर प्रणाली ओटीपी पाठवावी.

इ) मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडीवरील प्राप्त झालेला ओटीपी नोंदवा.

फ) वार्षिक अहवाल २०२०-२१ आणि एजीएम सूचनेच्या सेवेच्या मर्यादित हेतूसाठी त्यानंतर ई-मेल पत्ता प्रणाली निश्चित करील.

ज्या सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत व सेबीद्वारे विहित आवश्यकतेसह संबंधितमध्ये जर पॅन तपशील अद्ययावत नसतील, तर त्यांच्यासाठी वरील प्रणालीने त्यांच्या पॅन कार्डच्या स्वसाक्षात्कृत प्रती अपलोड करण्याची सुविधा पुरवली आहे. त्यांच्या ई-मेल पत्त्याच्या नियमित नोंदणीसाठी, ज्या सभासदांकडे डिमॅट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, हेच अद्ययावतीकरण त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागी (डिपीज) आणि जर प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असतील तर त्यांच्या निबंधकाकडे करावे.

एजीएमच्या सूचनेमध्ये स्थापित केलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी त्यांच्या सर्व सभासदांना एनएसडीएलची रिमोट ई-मतदान सुविधा (रिमोट ई-वोटिंग) पुरविण्यास कंपनीला आनंद होत आहे. अतिरिक्त सभेदरम्यान, रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा सुद्धा कंपनी पुरविणार आहे. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-मतदानासाठीची संपूर्ण प्रक्रिया/ एजीएमदरम्यान रिमोट ई-मतदान एजीएमच्या सूचनेमध्ये पुरविण्यात येईल.

**बँक खात्याच्या तपशिलाचे अद्ययावतीकरण :**

ज्या सभासदांनी लाभांश इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सेवेद्वारे किंवा इतर कोणत्याही माध्यमाद्वारे त्यांच्या खात्यात प्रत्यक्ष जमा करण्यासाठी त्यांच्या बँक खात्याचे अद्ययावतीकरण केलेले नाही, त्यांनी खालील सूचनांचे पालन करावे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात	निबंधक आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण एजंट टीएसआर दाराशाॅ कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे बुधवार २ जून २०२१ पूर्वी खालील कागदपत्रांसह विनंतीपत्र पाठवावे. अ) तुमचे नाव नमूद असलेले सहीचे विनंतीपत्र, फोलिओ क्रमांक, संपूर्ण पत्ता आणि ज्यामध्ये लाभांश जमा होईल त्यासंबंधित बँक खात्याचे खालील तपशील : i) नाव आणि बँकेची शाखा आणि बँक खात्याचा प्रकार ii) कोअर बँकिंग सेवेच्या अंमलबजावणीनंतर तुमच्या बँकेने दिलेला बँक खाते क्रमांक आणि प्रकार iii) ११ अंकी आयएफएससी कोड ब) जर भाग एकत्रित स्वरूपात असल्यास, प्रथम सभासदाच्या नावे असलेल्या कॅन्सलड चेकची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन कॉपी, क) पॅनची स्वसाक्षात्कृत स्कॅन कॉपी आणि ड) कोणत्याही कागदपत्राची स्वसाक्षात्कृत प्रत (जसे की, आधार कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, निवडणूक ओटोखपत्र, पासपोर्ट) कंपनीकडे नोंदणीकृत असलेल्या सभासदांच्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी.
--------------------	---

डिमॅट स्वरूपात ज्या सभासदांकडे डिमॅट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजसह त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक खाते अद्ययावत करावे.

कोविड-१९ साठीच्या आजाराचा उद्रेक पाहता, जर एखाद्या सभासदाचे बँक खाते तपशील उपलब्ध नसतील, तर पोस्टाची सेवा आणि इतर व्यवहार सुरळीत झाल्यानंतर अशा सभासदाचे लाभांश वॉरंट/ चेक/ डिमांड ड्राफ्ट कंपनी पोस्टाद्वारे पाठवेल.

फायनान्स अँकट २०२० नुसार, सभासदांना लाभांशाची रक्कम १ एप्रिल २०२० पासून करपात्र मिळेल आणि आयकर कायदा, १९६१ (दि आयटी अँकट) मधील विहित दरानुसार सभासदांना लाभांशाचे वाटप कराचे स्रोत वजावट करून (टीडीएस) देणे कंपनीस आवश्यक आहे. सर्वसाधारणपणे टीडीएस पालनाच्या आवश्यकतेनुसार, सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे संपूर्ण आणि/ किंवा निवासी पत्ता, पॅन, त्यांच्या डिपॉझिटरीजसह आयटी अँकटनुसार वर्गवारी अद्ययावत करावी किंवा जर भाग प्रत्यक्ष स्वरूपात असतील; तर बुधवार ०२ जून २०२१ पूर्वी ई-मेलद्वारे कंपनी/ निबंधकाकडे कागदपत्रे पाठवून अद्ययावत करावेत. याबाबतच्या प्रक्रियेचा तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.nelco.in/pdf/disclosure-of-events/tax-deduction-20may21.pdf> येथे उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता  
सही/-

ठिकाण : नवी मुंबई  
दिनांक : २० मे २०२१

गिरीश व्ही. किरकिडे  
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी